SECRETARÍA: septiembre 28 de 2021. Presento la liquidación de costas en este 

proceso ejecutivo singular radicado 2019 00491 00 Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $99.782. 00 

Gastos: (correo)  $45.000.00 

TOTAL:            $144.782.00 

Total: CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y DOS 

PESOS  MCTE ($144.782.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

REP
    REP

Proceso:  Ejecutivo Singular  

Demandante: Central Hidroeléctrica de Caldas -Chec- 

Demandada: Martha Cecilia Blandón 

Radicación 17380 40 89 005 2019 00491 00

[...]

Central Hidroeléctrica de Caldas -Chec- 

Demandada: Martha Cecilia Blandón 

Radicación 17380 40 89 005 2019 00491 00 

Sustanciación: 1131 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, septiembre veintiocho (28) de dos mil veintiuno (2021) 

Se fija en la suma de NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y DOS 

PESOS ($99.782.00) las agencias en derecho en este proceso ejecutivo singular 

donde aparece como demandante la CENTRAL HIDROELECTRICA DE CALDAS -

CHEC y demandada  MARTHA CECILIA BLANDON. 

Igualmente se ordena que por Secretaría se realice la liquidación de costas.